
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 
CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANOTÔNIO FANTON 

 

 RESOLUÇÃO DE MESA Nº 12/2024, de 20 de março de 2024. 

Oficializa Termo de Renúncia do 
Vereador Eurides Sutilli. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de 
Farroupilha/RS, no uso de suas atribuições regimentais e em 
cumprimento a Legislação 

RESOLVE 

Art. 1º - Fica acolhido o pedido de renúncia da Vereança de 
Eurides Sutilli, em conformidade com o artigo 25, §3º da Resolução 
nº 10/2021. 

Art. 2º - Esta Resolução de Mesa entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Sala de Sessões, 20 de março de 2024. 

 
 
 
Calebe Coelho           Maurício Bellaver 
Vereador Presidente em Exercício       Vereador 2º Vice-Presidente 
 
 
 
 
Felipe Maioli               Sandro Trevisan 
Vereador Secretário                        Vereador 2º Secretário 
 
Registre-se e Publique-se 
Em 20 de março de 2024. 
 
 
Duilus André Pigozzi 
Secretário Executivo 



 

 

 

 

  


		2024-03-20T14:15:31-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051


		2024-03-20T14:17:04-0300
	FELIPE MAIOLI:63894297034


		2024-03-20T14:18:06-0300
	SANDRO TREVISAN:96955210025


		2024-03-20T14:19:06-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053


		2024-03-20T14:19:34-0300
	CALEBE COELHO:64664937091




